
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2018 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 23 listopada 2018 

 
w sprawie opłat za wjazd i zajęcie powierzchni handlowej  

na Targowisku „Mój Rynek” w Tłuszczu zlokalizowanym przy ul. Jana Kielaka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. 
1. Ustalam dzienną stawkę opłat za zajęcie 1 mb powierzchni handlowej w celach 

sprzedaży w wysokości: 3,00 zł. 
2. Ustalam dzienne stawki opłat za wjazd i zajęcie powierzchni handlowej w celach 

sprzedaży w wysokości: 
 

Lp. Rodzaj pojazdu Wysokość opłaty za 
zajęcie 3 mb 
powierzchni handlowej  
[w zł] 

Opłata za zajęcie 
każdego następnego mb 
[w zł]  

1.  Samochód osobowy 6,00 4,00  
2.  Samochód osobowy z przyczepą 8,00 4,00  
3.  Samochód ciężarowy do 3,5 t 8,00 4,00  
4.  Samochód ciężarowy pow. 3,5 t 11,00 4,00  
5.  Samochód ciężarowy z 

przyczepą 
16,00 4,00  

6.  Samochód specjalny 13,00 4,00 
 

§ 2. 
1. Ustalam dzienną stawkę opłat za zajęcie 1 mb powierzchni handlowej w celach 

sprzedaży płodów rolnych przez rolników w wysokości: 2,00 zł. 
2. Ustalam dzienne stawki opłat  za wjazd i zajęcie powierzchni handlowej w celach 

sprzedaży płodów rolnych przez rolników w wysokości: 
 

Lp. Rodzaj pojazdu  Wysokość opłaty za 
zajęcie 3 mb 
powierzchni handlowej  
[w zł] 

Opłata za zajęcie 
każdego następnego  mb 
[w zł]  

1.  Samochód osobowy 4,00 3,00 
2.  Samochód osobowy z przyczepą 6,00 3,00 

3.  Samochód ciężarowy do 3,5 t 6,00 3,00 

4.  Samochód ciężarowy pow. 3,5 t 8,00 3,00 



5.  Samochód ciężarowy z 
przyczepą 

12,00 3,00 

6.  Wóz konny 2,00 3,00 
7.  Ciągnik rolniczy z przyczepą 5,00 3,00 
8.  Samochód specjalny 9,00 3,00 

 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Tłuszczu. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Burmistrza  
Zastępca Burmistrza  

        /-/ Waldemar Banaszek  


